応急危険度判定士認定証再交付申請書

　　年　　月　　日
長野県知事　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
	認定番号　　　　第　　　　　　　号

	氏　　名

	　長野県被災建築物応急危険度判定士認定要綱第８条第１項の規定により、次のとおり認定証の再交付を申請します。

	再交付を申請する理由
	汚　　損　・　亡　　失

	（その理由）

（備考）
１　再交付を申請する理由の欄には、該当するものを○で囲み、その理由を具体的に記入してください。

２　汚損を理由に申請する場合は、その汚損した認定証を添えて申請してください。

（様式第５号）（第８条第１項関係）